
UCHWAŁA NR  IX/78/2024 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Przelewice na 2025 rok 

 

   Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm. ) w związku z §3 ust. 7 i 8 Regulaminu Rady Gminy 

stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu Gminy uchwalonego Uchwałą Nr XVIII/142/2012 

( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2314 ze zm.) RADA GMINY uchwala, 

co następuje:  

§1. Uchwala plan pracy Rady Gminy Przelewice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr IX/78/2024 

 Rady Gminy Przelewice  

z dnia 20 grudnia 2024 r.  

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2025 rok  

LUTY  

1. Informacja nt. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Patologiom Społecznym w 2024 r.  

KWIECIEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej   w Przelewicach za 2024 

rok oraz przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy społecznej na rok 2025 

2. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2024 

3. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Przelewice na lata 2021 -2027 

MAJ 

1. Informacja nt. stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Przelewice.  

2. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy gminy Przelewice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024” 

CZERWIEC  

1. Wręczenie nagród uczniom szkół podstawowych  

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2024 rok 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Przelewice za 2024 rok  

WRZESIEŃ 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Przelewice za poprzedni 

rok szkolny 2024/2025, w tym o wynikach egzaminu ósmoklasisty oraz nt. 

funkcjonowania placówek oświatowych w roku szkolnym 2025/2026 

PAŹDZIERNIK  

1. Podjęcie uchwał okołobudżetowych na 2026 rok 

2. Przyjęcie programu współpracy Gminy Przelewice z organizacjami pozarządowymi 

na 2026 rok 

 



GRUDZIEŃ  

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok 

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Przelewice na 2026 

rok  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

na 2026 rok  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej w na 2026 

rok  


		2024-12-27T09:06:31+0100
	Marek Wojciech Kibała




